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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K21308001C

2. Data e Regjistrimit 08/01/2002
3. Emri i Subjektit Albanian Distribution & Development
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/12/2001
6. Kohëzgjatja Nga: 19/12/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Rruga Dhaskal Tod'hri, Nr. 35. 
Kashar. Tirane 

700.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport. Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem, pije joalkoolike dhe alkoolike, artikuj te 
ndryshem ushqimore dhe industriale. Marketing te 
produketeve dhe organizim eventesh. Marketing per vete dhe 
per te trete. Bar-Restorant. Shoqeria, ne perputhje me 
legjislacioni shqiptar mund te kryeje cdo aktivitet tregtar te 
ligjshem qe lidhet me pasuri te luajtshme ose te paluajtshme, 
si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie me qira ose 
venien e hipotekave qe mund te konsiderohet e dobishme ose 
e domosdoshme per realizimin e qellimeve te shoqerise, si 
dhe cdo aktivitet tjeter qe lidhet direkt apo indirekt me 
objektin e aktivitetit te sipermendur dhe mund te 
konsiderohet e domosdoshme ose ndihmese ne perpushjen e 
qellimeve te mesiperme.
Xhafer Xhako10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/09/2025 Deri: 30/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Agim Zeqo

12.1 Vlera e kapitalit Para: 700.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE AA 426 CL, IVECO FIAT C 35, 
ATP 
Tirane Tirane  TIRANE AA 053 DY, Iveco Fiat C3 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet, AB 084 TU, Mini Cooper 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit prane 
Parkut Rinia ( kioske ) 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Ismail Qemali, ish Bllok ( kioske ) 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet AA 053 XJ, Tip BMW 
MINI COOPR 
Tirane Tirane  TIRANE Sheshi Frederik Shopen, ne Hyrje te 
Parkut te Madh te Liqenit, prane Gardes se Republikes se 
Shqiperise (kioske) 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Dhaskal Tod'hri", Nr.35, 
Kashar, Tirane (prane magazines A.D.D) 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip IEVCO FIAT, me 
targe TR 7103 S. 
Tirane Tirane   AUTOMJET AB 238 KO, Marka MINI 
Tirane Tirane  TIRANE AB 157 AG, Marka MINI. 
Tirane  Kashar KASHAR Automjet AA 469 TM , 
Volkswagen Caddy, ATP 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip IVECO me targë TR 
7145 U 
Tirane Tirane  TIRANE Ish Stacioni i Trenit, Zgjatimi i ri i 
Bulevardit. (Kioske) 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albanian Distribution & Development
E-Mail: info@add.al  
Telefon: 035544517000  
Të Tjera: Ne baze te vendimit dt. 20-01-2010 eshte caktuar si 
ekspert per zmadhimin e kapitalit Z. Kristaq 
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Ndini.Depozitimi i vendimit date 14.06.2010 te ortakut te 
vetem per ndryshimin e vules se shoqerise.

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


